記

日時   2017年3月29日(水) 17:30開場 18:00開演

場所  うはらホール (東灘区民センター) JR住吉 すぐ

拝啓、

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、私ども六甲学院吹奏楽団では今春、第47回定期演奏会を開く運び

となりました。つきましては部員一同、先輩方に日々の練習の成果を見てい

ただきたく存じます。今回はトロンボーン奏者の山下浩生氏と上田先生をソ

リストに迎えて演奏いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ぜひご来場くださいますようお願い申しあげます。

また、終演後ホール近くの「ロイヤルホスト」にて現役生、保護者、ＯＢ

出席による打ち上げを計画しております。是非ご出席くださいますようお願

い申しあげます。打ち上げご出席の方は電話 078-871-4161 または h.ohara@

rokkogakuin.net にて顧問（小原 雀部）までご連絡をくださいますようお願い

します。                    敬具

※本状は招待状を兼ねておりますので受付にてお見せください

〒657-0015 神戸市灘区篠原伯母野山町2-4-1

六甲学院 音楽部 ℡. 078-871-4161

この案内の葉書は伯友会のサービスを利用して発送しています。伯友会の名簿に住所が登

録されていないと発送できません。もしお知り合いの OB で葉書が届かない方がいらっ

しゃいましたら現在の住所を伯友会事務局に連絡してください。学生諸君で郵便局に一度

転送願いを出してそのままの人は、一年が経過すると郵便が転送されなくなり事務局では

住所不明の扱いになっています。転送願いを毎年出すことをお勧めします。

伯友会事務局 Tel 078-861-6588月水金午後  Fax 078-861-6573

office@hakuyu. jp